هزینههای ضروری به کارکنان دولت، پاداش پایان خدمت کارکنان مشمول ماده (١٠٧) قانون مدیریت خدمات کشوری 
با احتساب فوق العاده بند (١٠) ماده (٦٨) قانون مذکور به مقامات، رؤسا، مدیران و کارکنان کلیه دستگاههای اجرائی موضوع 
ماده (٢۹) قانون برنامه پنجساله ششم توسعه و... در ازای هر سال خدمت حداکثر تا سی سال و تا سقف پنج میلیارد و دویست 

میلیون (٥.٢٠٠.٠٠٠.٠٠٠) ریال خواهد بود. 
     مطابق حکم بند (١) ماده واحده قانون اصلاح قانون بودجه سال ١٤٠١ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان 
کشوری و لشکری مصوب ١٤٠١/٨/١٦ مجلس محترم شورای اسلامی، (٣٠٠٠) امتیاز برای کارمندان مشمول قانون 
مدیریت خدمات کشوری مصوب ١٣٨٦ و معادل ریالی امتیاز مذکور برای کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ